Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

10 ноября 2021 года
заседание № 52

[bookmark: _GoBack]Начало заседания – 12:00

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе городского округа Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.10.2019 № 10/2019-НА (с учётом внесённых изменений от 19.02.2020
№ 1/2020-НА, от 28.10.2020 № 69/2020-НА)».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об утверждении размера компенсационных выплат иногородним врачам для оплаты аренды жилого помещения на 2022 год».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Репина Ольга Борисовна

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год заместителю председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Каткову В.Е.». (по итогам работы за 2021 год)
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год Главе городского округа Реутов Каторову С.А.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

5. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год председателю Совета депутатов городского округа Реутов Епифанову С.М.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

6. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год председателю Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Толочко А.Г.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

7. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год председателю Избирательной комиссии городского округа Реутов Укроповой О.А.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

8. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении премии по итогам работы за год заместителю председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Каткову В.Е.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

9. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску председателю Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Толочко А.Г.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

10. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска председателю Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Толочко А.Г.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

11. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску заместителю председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Каткову В.Е.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

12. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска заместителю председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Каткову В.Е.».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

13. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об опубликовании проекта решения Совета депутатов городского округа Реутов «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»)».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

14. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

15. «Час Администрации» по вопросу о ходе исполнения муниципальных программ:
«Образование»;
«Культура»;
«Спорт».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Репина Ольга Борисовна

16. Разное